

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که در جست‌وجوی علم است، به دنبال رحمت است و طالب علم، ستون اسلام می‌باشد و پاداش او را به همراه پیامبران (در روز قیامت) می‌دهند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۴۹۸

## ورزشی



### جوان نودانی قهرمان مسابقات اتومبیلرانی استان فارس شد

سرویس ورزشی / محمد دهداری:

«سامان رفیعی» جوان نودانی توانست در مسابقات سرعت اتومبیلرانی عنوان قهرمانی را به دست آورد. به گزارش خبرنگار کانال شهر نودان سامان رفیعی از نودان موفق شد در مسابقات اتومبیلرانی شتاب ۴۰۰ متر (درگ) مقام اول کلاس ۲۲۰۰ سی سی ۱۶ سوپاپ را کسب کند. این مسابقات به مناسبت هفته دولت و در پیست زرکان فارس برگزار شد.



### فجر سپاسی شیراز باز هم در فوتبال دسته اول شکست خورد



تیم فوتبال فجر شهید سپاسی شیراز در ادامه شکست‌هایش این بار به اکسین البرز باخت و در انتهای جدول قرار گرفت. به گزارش ایرنا در این دیدار که از هفته پنجم این رقابت‌ها عصر جمعه در شهرستان کرج برگزار شد، تیم فجر سپاسی با نتیجه ۳ بر یک شکست خورد و در خطر سقوط قرار گرفت. این سومین شکست پی در پی تیم فجر شهید سپاسی شیراز در لیگ دسته اول کشور در فصل جاری است و به نظر می‌رسد فجرها در این فصل راه بسیار مشکلی در پیش دارند که اگر این روند ادامه یابد، شاید این تیم هم به سرنوشت تیم برق ۷۰ ساله شیراز دچار شود.

فجرها که همه ساله با مشکلات مالی دست و پنجه نرم می‌کنند در این لیگ هم با همین مشکل مواجه شدند و معلوم نیست چه زمانی قرار است مشکل مالی حل شود تا دیگر بهانه‌ای برای ناکامی‌ها نباشد.

به هرحال باید فکر اساسی برای تیم فجر که نام شهید سپاسی بر آن مزین شده، کرد و برای یک بار هم که شده تکلیف این تیم مشخص شود تا خیال هواداران هم که سالهاست انتظار لیگ برتری شدن تیم شهرشان را دارند، برقرار شود.

با پایان یافتن هفته پنجم، تیم اکسین البرز با ۱۲ امتیاز صدرنشین است و تیم فجر هم با ۲ امتیاز در رده شانزدهم جدول لیگ ۱۸ تیمی قرار دارد و خطر سقوط به شدت این تیم را تهدید می‌کند. رقابت‌های فوتبال دسته اول کشور با شرکت ۱۸ تیم برگزار می‌شود و در پایان چهار تیم آخر جدول به دسته دوم سقوط خواهند کرد. قرار است لیگ دسته اول کشور در سال ۹۶ با ۱۶ تیم برگزار شود.

## تقویم تاریخ ورزش کازرون

قسمت دوم

محمد رضا پولادی

در تیم والیبال بهبهانی مرضیه انصاری، شیرین شه دوست (کاپیتان)، فریده بهادران، میترا حسامی، اسلامی، مرجان اخلاق پور، فرشته یادسار با مربیگری استاد علی اصغر توکلی حضور داشتند. در رشته هندبال نیز تیم قدرتمند بهبهانی بر سکوی نخست ایستاد تا تیم های ۲۵ شهریور و دانشسرای مقدماتی به مقامهای دوم و سوم رضایت دهند. در تیم هندبال بهبهانی خانمها: آمنه شجاعی، زهرا باقرپور، شهن مرادی، اکرم گلستانفرد، زهرا سبزواری، مینا دمیرعلی، منیره اسنوری، آذر فروغی، زهرا علیزاده، فرشته داراب پور، پوران ندایی و افسانه استوان به مربیگری استاد توکلی در قامت قهرمان درخشیدند.

### طلوع تازه فوتبال فارس

کازرون قهرمان فارس شد (۱۳۵۶)

ششمین دوره مسابقات فوتبال جوانان فارس با شرکت تیمهای لارا، آباد، کازرون، مرودشت، جهرم، استهبان، نی‌ریز، فسا، فیروزآباد، ممسنی و داراب به میزبانی شهرستان لار برگزار شد و در پایان تیم کازرون با غلبه بر لار به مقام قهرمانی رسید. تیمها در دو گروه شش تیمی کار خود را آغاز کردند و دور نیمه پایانی شدند. ابتدا کازرونیها به مصاف مرودشت رفتند تا در وقت اضافه یک بر صفر حریف را مغلوب کنند و در دیگر بازی نیز لار با نتیجه دو بر یک جهرم را پشت سر گذاشت تا لار برای قهرمانی با مانعی به نام کازرون مواجه نشود.

دو تیم فینالیست وقتی نتوانستند در وقت قانونی و اضافی بر یکدیگر چیره شوند نهایتاً با به ضیافت پناهی‌ها نهادند و این شیر مردان کازرونی بودند که موفق شدند با نتیجه ۴ بر ۳ میزبان را شکست دهند.

سعید چویدار دروازه‌بان نامدار و کاپیتان تیم کازرون در این دوره از بازیها در نقش یک مهاجم گلزن ظاهر شد تا توانایی خود را بیرون از دروازه به نمایش بگذارد و به همراه رحیم برزگر ستاره این دوره از مسابقات شود.

قهرمانان کازرونی: سعید چویدار، کاظم افشاریان، مجید افشاری، صدرالله حبیبی، کمال برمکی، رضا دریایی، عبدالرحیم برزگر، نادر فرهادیان، محمد رعیت‌پیشه، سعیدجامعی، محمدرضا راسخ، محمدتقی باروتی، فضل‌الله قباپی، مصطفی توان، ناصرپزشکیان، محمود فرهادیان بودند و محمدحسین مهندس سمری تیم قهرمان بود.

دختران دبیرستان بهبهانی قهرمان آموزشگاه‌های دختران کازرون (۱۳۵۶)

به همت دبیران ورزش کازرون مسابقات دختران در رشته های والیبال، بسکتبال و پینگ پنگ بین مدارس دخترانه برگزار شد که در انتها در رشته والیبال تیم بهبهانی قهرمان و تیمهای دانشسرا و ۲۵ شهریور دوم و سوم شدند.

### عکسی از تاریخ ورزش کازرون



تیم منتخب مدارس کازرون ۱۳۵۵  
علی اصغر گروش.  
نشسته از راست: مسعود هنرمند، صادق ابراهیم پور، حسن کامکار، محمود فرهادیان، سردار احمدی، شهید حسن اعتمادی، رسول هدایت، سعید چویدار و استاد قباپی.

همه مطالب این بخش صرفاً با تلاش های خبرنگار ورزشی روزنامه طلوع (محمد رضا پولادی) جمع آوری شده و هیچ ارتباطی با نهادهای دولتی ذی ربط ندارد.

## حوادث

### محموله پتوی قاچاق میلیونی در ممسنی متوقف شد

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی، از خودروی ترابری ۸۶۰ عدد پتوی از کشف ۸۶۰ عدد پتوی قاچاق به فاقد مجوز کشف شد. ارزش ریالی محموله کشف شده ۹۰۰ میلیون سرهنگ «محمد عبادی‌نواد» در مصاحبه با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران انتظامی شهرستان ممسنی در ایست بازرسی مطبوعی و کنترل خودروهای چاده نورآباد به سمت قائمیه به یک دستگاه ایسوزو مشکوک و آن را متوقف کردند. به صورت قاطع و قانونی وی افزود: در بررسی به عمل آمده برخورد می‌کند.

### غافلگیری ۶۰ خرده فروش موادمخدر، سارق و متهم تحت تعقیب در داراب



پلیس داراب در طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ۶۰ توزیع کننده موادمخدر، متهم تحت تعقیب و سارق را شناسایی و دستگیر کرد. فرمانده انتظامی شهرستان داراب در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طی چند روز گذشته طرح ارتقای امنیت اجتماعی با رویکرد شناسایی و دستگیری خرده فروشان و توزیع کنندگان موادمخدر، سارقان و متخلفان با به کارگیری رده های انتظامی این فرماندهی با هدف احساس امنیت عمومی و مبارزه با مجرمان و هنجارشکنان اجرا شد. سرهنگ «فرح رستمی» افزود: در اجرای این طرح، ۱۰ سارق شناسایی، دستگیر و ۱۰ فقره انواع سرقت احشام، منزل و اماکن اعلام کنند.

## قاتل چاقو به دست، از قصاص گریخت



با به دست آمدن این سرخ تلاش برای دستگیری ضاربان آغاز شد که یک هفته پس از این قتل، یکی از ضاربان به نام عماد با حضور در اداره آگاهی مدعی شد که باور ندارد سامان جانش را از دست داده باشد و در ادامه اظهاراتش به ماموران گفت: روز حادثه به دلیل خرید قفس برای جوجه مینایم همراه با نادر به آنجا رفته بودیم که سامان را دیدم، ناگهان سامان به سمت ما حمله‌ور شد و پدرش نیز برای کمک به سامان با چوب به سمت ما حمله کرد که من سامان را با چاقو زدم. پس از دستگیری عماد، چند روز بعد نادر نیز خودش را تحویل ماموران داد اما در اظهاراتش ادعای عماد مبنی بر خرید قفس برای جوجه مینا را رد کرد.

با اتمام جلسات بازرسی از متهمان و صدور کیفرخواست برای آنها، عماد و نادر برای محاکمه در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران حاضر شدند و عماد به جرم مباشرت در قتل سامان به یک بار قصاص نفس محکوم و این حکم در شعبه هفتم دیوان عالی کشور تأیید شد. پس از تأیید حکم قصاص عماد، پرونده وی برای سیر مقدمات اجرایی به شعبه اجرای احکام دادرسی امور جنایی تهران فرستاده شد تا اینکه مدتی قبل اولیای دم مقتول با حضور در دادرسی امور جنایی تهران درخواست خود مبنی بر اعلام گذشت از قصاص قاتل را به قاضی دشتیان؛ سرپرست اجرای احکام این دادسرا ارائه کردند و عماد از قصاص رهایی یافت.

قاتل جوانی که بعد از قتل پسر نوزده ساله به قصاص محکوم شده بود، با رضایت اولیای دم مقتول از قصاص گریخت. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، ساعت ۲۰:۳۰ هشتم مرداد ۹۱ خیر قتل پسر نوزده ساله افغانستانی در باغستان شهریار به پلیس اعلام شد که دقایقی بعد تیمی از ماموران انتظامی شهریار در صحنه وقوع جرم حاضر شدند و مشخص شد مقتول پس از مجروح شدن با چاقو به بیمارستان سجاد انتقال یافته اما به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داده است. با تشکیل پرونده قتل عماد، تلاش برای شناسایی متهم و یا متهمان این پرونده در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت، در ابتدای

## خودکشی مرد جوان در مغازه



ناکامی در این اقدام، خود را حلق آویز کرده بود.

مرد جوان به دلیل مشکلات خانوادگی خود را در مغازه‌اش حلق آویز کرد. به گزارش جام‌جم، عصر پنجشنبه زنی میانسال منتظر پسرش بود اما او به خانه نیامد. مادر با نگرانی راهی مغازه الکتریکی او در کوچه یزدان دوست مشهد شد. در مغازه از داخل قفل بود که این موضوع باعث شک زن میانسال شد. او وقتی نگاهی به داخل مغازه انداخت، با دیدن صحنه وحشتناکی روبه‌رو شد. جسد حلق آویز پسر ۳۶ ساله‌اش از سقف آویزان بود. او از اهالی درخواست کمک کرد و دقایقی بعد آتش‌نشانی با حضور در محل، در را شکسته و

### توقیف خودروی حامل کالای قاچاق میلیونی در لارستان

فرمانده انتظامی شهرستان لارستان شد خودرو حامل کالای قاچاق از کشف یک محموله کالای قاچاق به ارزش ۵۰ میلیون ریال از هزار و ۴ توب انواع پوشاک زنانه و بچگانه و ۲۴ جفت کفش خارجی سرهنگ «حسین دیندارلو» در فاقد مجوز قانونی و گمرکی کشف گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پاسگاه انتظامی دهکویه لارستان، در جاده لارستان به سمت شیراز، به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند و آن را متوقف کردند. بیش از ۵۰ میلیون ریال برآورده وی ادامه داد: در بررسی مشخص شده است.

### توقیف ۱۰۱ دستگاه موتورسیکلت متخلف در استهبان

فرمانده انتظامی استهبان از توقیف ۱۰۱ دستگاه موتورسیکلت متخلف با اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی خبر داد. سرهنگ «داود امجدی» در مصاحبه با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: طرح ارتقای امنیت اجتماعی در خصوص برخورد با وسایل نقلیه متخلف و مزاحم در سطح حوزه استحفاظی به مرحله اجرا در آمد که با انجام این طرح عملیاتی، ۱۰۱ دستگاه موتورسیکلت توقیف شد. اطلاع دهند.

### کشف جسد در ارتفاعات باباکوهی

جسد مرد مجهول الهویه از ارتفاعات باباکوهی کشف و توسط تیم امداد و نجات کوهستان آتش نشانی شیراز به پایین انتقال داده شد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز گزارشی مشاهده یک جسد در ارتفاعات باباکوهی از طریق سامانه ۱۲۵ به ایستگاه ۱۲ اعلام شد و تیم امداد و نجات کوهستان از این ایستگاه راهی محل حادثه شد. نادر رضایی کمک فرمانده ایستگاه ۱۲ در این باره گفت: با توجه به اینکه جسد در مقبره باباکوهی در ارتفاعات پارکوهستانی قرار داشت، افراد تیم، متشکل از تیم